savaitę vėluojama atitinkamą įsipareigojimą 

įvykdyti. 

Taikomos baudos už kitų 6.3 - 2 000 Eur bauda už kiekvieną pažeidimą; 

įsipareigojimų nevykdymą 
 - jei pažeidimas tęstinio pobūdžio – po 1 000 

Eur bauda už kiekvieną dieną, kol tęsiasi 

pažeidimas 

Užtikrinimo suma  7.2 22.271,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai du 

šimtai septyniasdešimt vienas euras 00 ct)  

Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo 

dokumentas 

8.2 - Laidavimo draudimo raštas (kartu su laidavimo 

draudimo apmokėjimą įrodančia dokumento 

kopija), išduotas draudimo bendrovės; arba 

- mokėjimo atidėjimą patvirtinantis dokumentas; 

arba 

- Garantija, išduota kredito įstaigos. 

Pradinės sutarties vertė  9.1 445.420,00 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt 

penki tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 00 

ct) 

Sutarties kaina be PVM 9.2 445.420,00 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt 

penki tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 00 

ct) 

PVM sudaro 9.2 93.538,20 Eur (devyniasdešimt trys tūkstančiai 

penki šimtai trisdešimt aštuoni eurai 20 ct) 

Sutarties kaina su PVM 9.2 538.958,20 Eur (penki šimtai trisdešimt aštuoni 

tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni 

eurai 20 ct) 

Kitų mokėjimų terminas  9.4.3.1, 

9.4.4.2, 

9.4.4.4 

(i) ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo dienos, kai Užsakovas 

gauna atitinkamuose Sutarties punktuose 

nurodytus dokumentus; 

(ii) mokėjimo terminas, susietas su finansavimu,

[...]

savaitę, nepriklausomai nuo to, kiek dienų konkrečią savaitę vėluojama atitinkamą įsipareigojimą 

įvykdyti; 

6.3.1.4. laikotarpiu nuo 29 kalendorinės dienos iki atitinkamo įsipareigojimo įvykdymo dienos 

(perdavimo–priėmimo akto pasirašymo dienos (ši diena įskaitoma)) – 16 500 Eur (šešiolikos 

tūkstančių penkių šimtų eurų) dydžio baudą už kiekvieną termino praleidimo savaitę, 

nepriklausomai nuo to, kiek dienų konkrečią savaitę vėluojama atitinkamą įsipareigojimą įvykdyti. 

6.3.2. Už bet kokių šioje Sutartyje nustatytų įsipareigojimų, išskyrus šio straipsnio 6.3.1 punktą,

[...]

darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos arba pervesti Sutarties įvykdymo užtikrinimo sumą į 

Užsakovo banko sąskaitą: Nr. LT21 7300 0100 0222 6410. Užtikrinimo vertė – 5 % (penki 

procentai) nuo Pradinės sutarties vertės, nurodytos Sutarties 9.1 punkte. Užtikrinimo suma 

22.271,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt vienas euras 00 ct). Sutarties 

įvykdymo užtikrinimas įsigalioja banko arba kredito unijos garantijos arba draudimo bendrovės 

laidavimo rašto išdavimo dieną arba joje (jame) nurodytą vėlesnę dieną, tačiau ne vėliau kaip jos 

(jo) pateikimo Užsakovui dieną, ir galioja nepertraukiamai ir neatšaukiamai visą Sutarties galiojimo